2023年 11月吉日

加盟団体各位

                           公益社団法人日本ローイング協会

 アンチ・ドーピング委員会

委員長 日浦 幹夫

高谷 麻紀

「クリーンスポーツ（アンチ・ドーピング）研修会」 開催のお知らせ

拝啓、益々ご清栄のことお慶び申し上げます。

この度、当協会アンチ・ドーピング委員会では「クリーンスポーツ（アンチ・ドーピング）研修会」

を企画いたしましたので、ご案内申し上げます。

この研修会では、アンチ・ドーピングの基礎知識や最新の動向について学ぶことができます。クリ

ーンスポーツは、スポーツの公正さや倫理を守るものです。ドーピングは、スポーツの価値や信頼を

失わせるものです。スポーツに携わる皆様にとって、アンチ・ドーピング、スポーツ栄養の知識は重

要です。年末に近づくにつれてお忙しいことと思いますが、選手やサポートスタッフの皆様に役立つ

情報をお届けできると考えておりますので、是非ご参加ください。

敬具

記

1. 日 時：2023年 12月 23日（土） 13:00～15:30

2. 場 所：戸田公園管理事務所２F 会議室

3. 参加費:無料

4. 対 象:アスリート

※監督、コーチ、マネージャー、サポートスタッフの皆さまも是非ご参加下さい。

※応募多数の場合はリモートでの同時配信を調整致しますが、通信環境により配信が出来ない場合

がございます。予めご了承ください。

5. 持ち物 スマートフォン（アンケートや薬の検索などで使用します）、筆記用具

6. 講義内容

時 間 内 容 講 師

12:30～13:00 受付開始

13:00～14:00 「スポーツ栄養学の基礎」 日本大学スポーツ科学部

 准教授 辰田 和佳子先生

14:10～15:10 「クリーンスポーツ研修会」 承認エデュケーター

スポーツファーマシスト 嶋田 逸大先生

15:10～15:30 質疑応答、アンケート

7. 申込：リンク先よりお申込みください。

   https://forms.office.com/r/6m3mhFfWV8

主催：公益社団法人日本ローイング協会アンチ・ドーピング委員会 協力：日本大学ボート部

以 上

https://forms.office.com/r/6m3mhFfWV8